Quisquís autem instinctu Sathane stimulatus hoc factum 
meum discretorum virorum consilio approbatum aliquo 
ausu non minus temerario quam nefando irritare presump-
serit, maledictionem perpetuam omnipotentis Dei se nove-
rit incursurum, tot et tantis preterea apud inferos sub Anna 
et Cayfa cruciatibus laceretur, quod Jude penis invidens 
so]us inter unda renatos baptismatis tanta licet; verum enim 
vero quia plures sunt nomines qui ventura non mecientes, 
supplicia presentí magis terrentur incomodo quam futuro, 
idcirco huius facti mei violatori nequissimo in penam 
iniungo irremissibiliter ut in redemptionem sceleris mille 
morabi tinos regie parti solvat, duplato dampno eis quos 
presumpserit irrationabiliter tanta iniuria lacessire. 

Ego vero Aldefonsus, regnans in Castella et Toleto, hoc 
privilegium quod iussi fieri propria manu roboro et confir
mo, f SIGNUM ALDEFONSI REGÍS CASTELLE ET TOLETI. Mar-
tinus Toletane sedis archiepiscopus et Hyspaniarum pri
mas, cf. — Ia col. Aldericus Palentinus eps., cf. Martinus 
Oxomensis eps., cf. Garsias Calagurritanus eps, cf. Roderi-
cus Segúntinus eps., cf. Johannes Abulensis eps., cf. Johan-
nes Conchensis eps., cf. Briccius Placentinus eps., cf. Dida-
cus Garsie, regis cancellarius, hoc privilegium scribi iussit. 
Rodericus Guterii, maiordomus regis, cf. Didacus Lupi, alfe-
riz regis, cf. — 2a col. Comes Petrus, cf. Petrus Fernandi, cf. 
Rodericus Sanccii, cf. Gundissalvus Gómez, cf. Petrus Rode-
rici, cf. Ordonius Garsie, cf. Lupus Didaci, merinus regis, cf. 
Facta carta Burgis V o kalendas augusti, era M a CC a X X X I a . 
Rodericus Pauli, iussu cancellarii, hanc cartam denotavit. 

DOCUMENTOS D E L SIGLO XII 329 

210. 

Con autorización de Rodrigo de Porquera y su mujer 
María Nicolás, da Diego Gómez a la catedral de Burgos 
sus casas y dependencias de las mismas en Porquera. — 
Septiembre 26 de 1193. 

(Vol. 32, fot. 42, orig., perg.) 

In Dei nomine. — Ego Didacus Gómez cum volúntate 
Roderici de Porquera et uxoris sue Marie Nicholas, pro re-
missione peccatorum nostrorum damus et concedimus Deo 
et beate Marie Burgensis ecclesie et vobis dompno Marino, 
eiusdem ecclesie episcopo, vestrisque successoribus nostras 
proprias domos de Porquera 1 cum ómnibus quas (sic) in 
ipsa villa habemus cum integritate et regressibus et cum 
ómnibus suis pertinenciis ut habeatis et possideatis vos et 
successores vestri iure hereditario in perpetuum. Facta car
ta VI kalendas octobris era M a CC a X X X I , regnante rege 
Aldefonso cum uxore sua Alienor et filio suo Ferrando in 
loleto et in Burgos et in toto regno suo. Huius rei tes
tes sunt: Gonzalvo Sánchez, filio de Sancho Antolinet de 
Trasmiera. Garci Gonzalvez, filio de Gonzalvo Petrez de 
Wiebeda. Alfonso Galindet de Porquera. Diago Martínez. 
Martin Martinet. Michael Garciet. Petrus Pelagit. Johan-
Qes Petriz. Martinus Garciet. Dominicus Martinet. Mar-